
Uchwała Nr 460/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 173 art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznia 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i XXIX/231/09 z dnia 27 
kwietnia 2009 roku, Nr XXX/237/09 z dnia 28 maja 2009 roku, Nr XXXl/240/09 z dnia 29 
czerwca 2009 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 377/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 383/09 z dnia 11 maja 2009 roku, Nr 398/09 z dnia 
2 czerwca 2009 roku, Nr 415/09 z dnia 29 czerwca 2009 roku, Nr 421/09, Nr 422/09 z dnia 
28 lipca 2009 roku, Nr 457/09, Nr 458/09 z dnia 20 sierpnia 2009 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
się nasteou1ące zmiany: 

Dział I Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 I 2 3 4 5 

OGOŁEM: 42.735 zł 42.735 zł 
710 l Działalność usługowa 3.052 zł 3.052 zł 

I 71015 Nadzór budowlany 3.052 zł 3.052 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 3.052 zł 3.052 zł 
- pozostałe wydatki 3.052 zł 3.052 zł 

750 I Administracja publiczna 645 zł 645 zł 
I 75019 Rady powiatów 645 zł 645 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 645zł 645 zł 
- pozostałe wydatki 645 zł 645 zł 

758 I Różne rozliczenia 38.500 zł 
I 75818 Rezerwy ogólne i celowe 38.500 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 38.500 zł 
- rezerwa ogólna 38.500 zł 

801 I Oświata i wychowanie 538 zł 538 zł 
I 80130 Szkoły zawodowe 140 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 140 zł 
- pozostałe wydatki 140 zł 

I 80195 Pozostała działalność 398 zł 538 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 398 zł 538 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 134 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 264zł 538 zł 



854 I Edukacyjna opieka wychowawcza 38.500 zł 
I 85410 Internaty i bursy szkolne 38.500 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 38.500 zł 
- pozostałe wydatki 38.500 zł 

2. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 

zmiany 

li. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGÓŁEM: 3.052 zł 3.052 zł 
710 Działalność usługowa 3.052 zł 3.052 zł 

71015 Nadzór budowlany 3.052 zł 3.052 zł 
z teQo: 
wydatki bieżące 3.052 zł 3.052 zł 
- pozostałe wydatki 3.052 zł 3.052 zł 

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną na wydatki bieżące o kwotę 38.500 zł 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych na 2009 rok załącznik nr 11 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 



I. 
1. 

1.1 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 460/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sieronia 2009 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2009 rok 
- po zmianach 
Klasyfjkacja.(~ 

. ~łzdział, 
. ? . ~~ P@ragraf) 
':!;,~;;~~ c~r yq 

~I~ L .:~?~„,.., I 
~:~::.:-~< 

4 

naści zawodowej w terenie 

862 452 117 475 

Jednostka realizująca: Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 
Razem wydatki: Dział 853 

rozdz. 85333 
203 321 30 499 

1.2 I Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich 

Nazwa orojektu: Podniesienie ooziomu aktvwności zawodowej mieszkańców qminv Iwonicz Zdró· 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Iwoniczu 
Razem wydatki: !Dział 853 I 49 952 

1.3 !Działanie: 6.3. lnicjatvwv lokalne na rzecz oodnoszenia naści zawodowej na obszarach wiejskich 
Nazwa projektu: Podniesienie zdolności zatrudnienia droga podniesienia poziomu aktywności zawodowej 

Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Iwoniczu 

Razem wydatki: Dział 853 
rozdz.85395 

49 980 

1.4 I Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich 

Nazwa orojektu: Aktvwizacia zawodowa mieszkańców aminv Jedlicze - uzvskanie kwalifikacii w zakresie technika soawania 
Jednostka realizuiaca: Zespół Szkół w Jedliczu 
Razem wydatki: Dział 853 

rozdz.85395 

3 

49 989 

7 493 

7 497 

7 498 

744 977 

172 822 

42 459 

42 483 

42 491 



1 

2. 

3. 
3.1 

3.2 

3.3 

2 4 I 5 I 6 I 7 

Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej inteqracji 
Nazwa projektu: Program aktywizacji społecznej w powiecie krośnieńskim 

Jednostka realizująca: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Razem wydatki: Dział 852 
I 134 2501 6 7501 127 500 

rozdz.85218 
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Nazwa projektu: Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu pod katem zapotrzebowania rynku pracy 
Jednostka realizujaca: Zespół Szkół w Jedliczu 
Razem wydatki: Dział 801 

I 108 2641 17 4781 90 786 
rozdz.80195 

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Nazwa projektu: Wdrożenie programu rozwoju Zespołu Szkół w Iwoniczu ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach uczniów w trakcie 
procesu kształcenia oraz podniesienie jego jakości 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Iwoniczu 
Razem wydatki: Dział 801 

I 
160 5341 24 3361 136 198 

rozdz.80195 
Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: Tworzenie warunków równych szans edukacyjnych uczniom Liceum Ogólnokształcącym w Dukli oraz wzmocnienie atrakcyjności oferty --
edukacvinei 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Dukli 

Razem wydatki: Dział 854 
rozdz.85495 

4 

I 
106 1621 15 9241 

STA~?~ 
1ayusV 

90 238 


